PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2023

EDITAL 082/2023 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com a lei Municipal Nº 2.223, de 07 de dezembro de 2023 tendo em vista a apresentação dos
títulos dos candidatos e soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o resultado FINAL da prova de títulos do Processo
Seletivo Simplificado n° 010/2023 para a função de Técnico de Enfermagem:

Técnico de Enfermagem (40h):

Classificação N° da

inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova

de título 100%

Resultado final

1°       002 Indiamara Moreira Luiz Alves 35,50 35,50

2°       001 Marcelo Rocha 3,75 3,75

3°       003 Rafaela Franciscon 1,00 1,00

4°       004 Márcia Arminda Souza dos

Santos

1,00 1,00

Considerando o item “10.7 – Em caso de empate na classificação de dois ou mais

 Após o sorteio

Classificação N° da

inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova

de título 100%

Resultado final

1°       002 Indiamara Moreira Luiz Alves 35,50 35,50

2°       001 Marcelo Rocha 3,75 3,75

3°       003 Márcia Arminda Souza dos

Santos

1,00 1,00

4°       004 Rafaela Franciscon 1,00 1,00

Três Palmeiras, 12 de dezembro de 2023.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
12.12.2023

Adriana Friedrich
Secretária da Administração